
Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Heerde; 
 
gelezen het voorstel van het college d.d. 10 december 2013; 
 
gelet op artikel 7:13 van de Algemene wet bestuursrecht; 
 
besluit: 
 
tot vaststelling van de “Verordening tot 1e wijziging van de Verordening commissie 
bezwaarschriften”: 
 
Artikel I 
Artikel 2, tweede lid, sub c wordt geheel vervangen door een nieuw sub c, dat luidt: 
 
c. (her)plaatsing in het kader van een reorganisatie. 
 
Artikel II 
Artikel 16 wordt geheel vervangen door een nieuw artikel 16, dat luidt: 
 
Artikel 16. Verslaglegging 

1. Het verslag van de hoorzitting als bedoeld in artikel 7:7 Awb bestuur uit een digitale 
geluidsopname. 

2. De secretaris van de commissie maakt op basis van de geluidsopname een 
schriftelijke samenvatting van het besprokene wanneer een gerechtelijke instantie of 
appellant daar om verzoekt in geval van een (hoger) beroepsprocedure. 

 
Artikel III 
De citeertitel van deze verordening is: Verordening tot 1e wijziging van de Verordening 
commissie bezwaarschriften. 
 
Artikel IV 
Deze verordening treedt in werking daags na bekendmaking. 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 27 januari 2014. 
 
griffier,                                                          voorzitter, 
 
 
 


